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SYGNATURKA 
JAŚLISKA 

Matka Boża Jaśliska ratuje życie c. d. 
 

           Dzień później mama mi mówi, że przyszła 
jej myśl jak Abraham swego jedynego syna 
Izaaka miał złożyć w ofierze, że miał próbę 
wiary i dalej mówi Mama może i twoją wiarę 
Bóg tak samo próbuje. Te słowa mojej Mamy 
są potwierdzeniem i odpowiedziom dla mnie, 
że i moją wiarę Bóg próbuje na różne sposoby 
dając różne doświadczenia, ale wiem, że kiedy 
ufam, wierzę, modlę się to Bóg daje tyle siły, 
że mogę podnieść swój własny krzyż i podą-
żać za Jezusem, Jego Synem. Bóg nie oszczę-
dził cierpienia nawet własnemu Synowi a my 
jako chrześcijanie mamy wzór do naśladowa-
nia. Ja tę Bożą wolę przyjęłam. Nie zastana-
wiałam sie czemu mnie to spotkało? Czemu 
się tak stało? Komu i po co to ma służyć? Ja 
odpowiedziałam Bogu – Tak. Zaufałam do 
końca. W tę pierwszą noc nie zmrużyłam oka. 
Ukazał mi sie inny obraz jak Matka Boża trzy-
ma na kolanach martwe ciało swego Syna. 
Wtedy wiedziałam co czuła Matka Boża, bo ja 
przeżywałam podobną boleść trzymając bez-
władne ciało Oli. Matka Boża była we wszyst-
kim podobna do nas oprócz grzechu. Przeży-
wała te same troski, zmartwienia, roztargnie-
nia, cierpienia, a nawet uważam, że miała dużo 
gorzej niż my mamy dzisiaj. I wszystko przyj-
mowała w pokorze serca. Mamy wspaniały 
wzór do naśladowania. Również w tę noc sta-
nęli mi przed oczami moi ukochani święci.  
             Nie mogę powiedzieć, że cud uzdrowienia 
Oli zawdzięczam wstawiennictwu tylko jedne-
go Świętego bo było ich kilkunastu, gdzie co-
dziennie zanosiłam do nich błagania odmawia-
jąc nowenny i litanie. Obiecałam tym świętym, 
że będę rozsławiać ich imiona. Może niektó-

rych świętych znacie? Zachęcam żeby prze-
czytać ich historie życia. Może i Wasze serca 
tak zachwycą jak i moje. Są to następujący 
święci. Św. Siostra Faustyna, Św. Józef, Św. 
Juda Tadeusz, Św. Rita, Św. Filomena, Św. 
Antoni, Św. Ojciec Pio, Św. Ekspedyt, a także 
dusze w czyśćcu cierpiące. W tę noc przycho-
dziły mi na myśl różne moje ulubione modli-
twy które staram się codziennie odmawiać. A 
nawet kilka dni przed tym zdarzeniem słucha-
jąc katechezy w Internecie, usłyszałam, że jak 
masz problem z dziećmi módl się koronką do 
siedmiu boleści Matki Bożej i również sięgnę-
łam po tę modlitwę - jest piękna. Wymienię 
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również moje modlitwy może ktoś ich nie zna, 
może właśnie te modlitwy pomogą odzyskać 
komuś pokój serca, radość życia, ktoś się na-
wróci, ktoś zostanie uzdrowiony. Między in-
nymi był to różaniec, koronka do Bożego Mi-
łosierdzia, koronka do Najdroższej Krwi Pana 
Jezusa, koronka na uczczenie 15 tortur Pana 
Jezusa w ciemnicy, koronka do ran Pana Jezu-
sa, 7 Ojcze Nasz 7 Zdrowaś Maryjo ku czci 
Najdroższej Krwi Pana Jezusa , Droga Krzyżo-
wa, Litania do najdroższej Krwi Pana Jezusa, 
Litania do Krwi i Wody daru przebitego Serca 
Pana Jezusa. Są to moje ukochane modlitwy, 
które polecam i zachęcam do odmawiania. 
Największym skarbem z którego czerpie siłę 
do pokonywania trudności jest codzienna Eu-
charystia i Komunia Święta - życiodajne źró-
dło, pokoju, radości i szczęścia. Nie ma więk-
szego skarbu na świecie. Żadne pieniądze, 
bogactwa tego świata, żadna władza, pozycja, 
zaszczyty nie dadzą tyle szczęścia i radości 
pokoju jak przyjęta do serca Komunia Święta. 
To sam Pan Jezus przychodzi do nas aby nas 
umacniać, utwierdzać w wierze pocieszać w 
smutku, cierpieniu w strapieniach dodawać 
siły do walki ze złem i pokusami tego świata. 
Po bezsennej nocy spędzonej na czuwaniu, 
modlitwie, rankiem dobra wieść: zabierają Olę 
na badania bo nie było wiadomo wieczorem 
jaką metodą wykonają operację bo są dwie 
możliwości. Operacja przebiegła bez kompli-
kacji i powikłań. Jednak po kilku dniach po 
kontrolnych badaniach lekarz mi powiedział, 
że krwiak nie chce sie wchłaniać i być może 
będzie konieczna druga operacja. Znów wyko-
nałam kilka telefonów do przyjaciół prosząc o 
modlitwę, żeby krwiak zaczął się wchłaniać. I 
po raz kolejny Bóg wysłuchał modlitwy 
krwiak pomalutku zaczął sie wchłaniać 
C. d. n. 

Lilla Kniażyńska 
 
Ks. Piotr Długi pochodzi z rodzinnej parafii 

Ustjanowa koło Ustrzyk Dolnych. Ukończył 

szkołę podstawową w Równi i Gimnazjum  w 

Ustrzykach Dolnych. W tym czasie biegał na 

nartach biegowych. Po skończonym gimna-

zjum został przyjęty do Technikum Leśnego w 

Lesku, które ukończył w 2012r. To właśnie w 

tych latach coraz mocniej słyszał głos powoła-

nia, które stopniowo dojrzewało. Po zdanej 

maturze przyszedł czas na konkretną decyzję 

co dalej – studia leśne czy seminarium? Jednak 

głos po-

wołania 

był sil-

niejszy. 

W 2012 

roku zo-

stał przy-

jęty do 

Wyższe-

go Semi-

narium 

Duchow-

nego w 

Przemy-

ślu przez 

księdza 

rektora 

Dariusza 

Dziadosza. Czas formacji w seminarium trwał 

sześć lat. Święcenia diakonatu przyjął 28 maja. 

Praktykę diakońską w Wielkim Poście odbył 

w Czarnej koło Łańcuta. Rok później został 

wyświęcony na kapłana tj. 19 maja 2018r. w 

Archikatedrze Przemyskiej z rąk księdza Arcy-

biskupa Adama Szala. Na pierwszą placówkę 

jako wikariusz został skierowany do Laszek 

koło Jarosławia, gdzie posługiwał przez dwa 

lata. Ksiedzu Piotrowi życzymy opieki Matki 

Bożej Królowej Nieba i Ziemi oraz obfitości 

Bożych łask w pracy duszpasterskiej w naszej 

parafii.  

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA  

KRÓLOWEJ NIEBA I ZIEMI 
1. Bóg zapłać Jego Ekscelencji księdzu bisku-
powi Krzysztofowi Chudzio za przewodnicze-
nie Mszy świętej i wygłoszone do nas Słowo 
Boże. Niech Matka Boża Królowa Nieba i 
Ziemi z Jaślisk prowadzi Księdza Biskupa na 

drogach pasterskiego posługiwania.  
Bóg zapłać kapłanom dekanatu rymanowskie-
go na czele z księdzem dziekanem Kazimie-



rzem Gierą, ks. Grzegorzowi – mojemu po-
przednikowi, wszystkim kapłanom koncele-
brującym i posługującym w konfesjonale z 
uświetnienie i modlitwę podczas dzisiejszej 
uroczystości. 
Dziękuję ks. Piotrowi – wikariuszowi, klery-
kowi Norbertowi, siostrom zakonnym, wszyst-
kim, którzy zaangażowali się w przygotowanie 
naszego parafialnego odpustu ku czci Matki 
Bożej Królowej Nieba i Ziemi.  
Serdeczne „Bóg zapłać” ks. Maciejowi Flade-
rowi – redaktorowi Niedzieli Przemyskiej, 
który od czwartku głosił słowo Boże, przygo-
towując naszą parafię do dzisiejszej uroczysto-
ści. Niech Matka kapłanów obecna w znaku 
cudownego obrazu Pani Jaśliskiej ma go w 
swojej nieustannej opiece. 
2. Wszystkim obecnym pielgrzymom i zapro-

szonym gościom składam serdeczne Bóg za-

płać za to, mimo trudnej sytuacji związanej z 

pandemią, przybyli na naszą uroczystość od-

pustową, aby wspólnie się modlić. Dziękuję 

wszystkim grupom parafialnym, parafianom 

za wspólną modlitwę.  

Niech Maryja w Jaśliskim wizerunku wypra-

sza wam wszelkie potrzebne łaski i opiekuje 

się na drogach waszego chrześcijańskiego ży-

cia. 

3. Witam w naszej wspólnocie parafialnej ks. 

Piotra nowego wikariusza. Ostatnie dwa lata 

posługiwał w parafii Laszki k/Radymna. 

Ksiedzu Piotrowi życzymy opieki Matki Bożej 

Królowej Nieba i Ziemi oraz obfitości Bożych 

łask w pracy duszpasterskiej w naszej parafii.  

4. We wtorek 1 września rozpoczęcie roku 

szkolnego 2020/2021. Msza święta na rozpo-

częcie roku szkolnego w Sanktuarium o godz. 

8.00. Spowiedź dla dzieci i młodzieży w po-

niedziałek od godz. 17.00. Rozkład przyjazdu 

autobusu w dniu 1 września: 6.45 – Wola Wy-

żna; 7.10 – Spalona, Szklary, Daliowa; 7.40 – 

Moszczaniec , Wola Niżna 

5. W pierwszy czwartek miesiąca całodzienna 

adoracja Najświętszego Sakramentu. 

6. W tym tygodniu przypada pierwszy czwar-

tek, piątek i sobota miesiąca. W pierwszy pią-

tek spowiedź w Sanktuarium od godz. 17.00, 

na Woli od godz. 16.30, a następnie Msza św. 

i nabożeństwo. 

7. Za tydzień nasza pielgrzymka do Lipowca 

w duchu wynagrodzenia i pokuty. Początek 

pielgrzymki w sanktuarium o godz. 15.45.  

8. W przyszłą niedzielę na sumie zmiana ta-

jemnic różańcowych.  

9. Składka w przyszłą niedzielę na WSD w 

Przemyślu. 

10. Do zawarcia związku małżeńskiego przy-

gotowują się: Rafał Paweł Marczak z par. Ja-

śliska i Kamila Tabisz z par. Królik Polski zap. II. 

11. Dziękujemy za utrzymanie czystości w 

naszych świątyniach. Na najbliższy tydzień 

prosimy kolejne osoby: Kurdyła Stanisław, 

Kostycz Lucyna, Kostycz Dorota, Bar 

Agnieszka, Puchalik Mieczysława, Puchalik 

Jolanta, Jedziniak Maria 

12. Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane na 

remont naszych świątyń. Przy tej okazji 

chciałbym podziękować wszystkim, którzy 

wspierają to dzieło odnowy naszych świątyń 

zarówno instytucjom publicznym jak i osobom 

prywatnym. Dziękuję za Wasz dar serca. 

13. Po Mszy świętej rozpoczniemy naszą pro-

cesję różańcową, którą zakończymy przy po-

mniku św. Jana Pawła II, gdzie otrzymamy 

błogosławieństwo na rozesłanie naszego odpu-

stu.  



  Data Godzina XXII Niedziela Zwykła, rok A 

Poniedziałek 

31. 08. 2020 

7:00  Int. własna 

8:00 + Helena Zawada /int. od Wandy Zawady, Elżbiety, Marka, Grzego-

rza/ 

18:00 1/ Int. o zdrowie dla Piotra Zawada i jego mamy 

2/ + Wanda, Andrzej Patlewicz 

Wtorek 

1. 09. 2020 

7:00 + Felicja Lorenc /z Róży św. Faustyny 

8:00 + Władysław Farbaniec /int. od córki Elżbiety 

18:00 1/ o powrót do zdrowia i błog. Boże dla Tekli Zawada 

2/ + Ignacy Marczak/ od pracowników ASCO zakład przemysłu w 

Rymanowie/ 

Środa 

2.09. 2020 

7:00 + Agata Zajączkowska/ od Stanisławy Łątka 

08:00 + Stanisław Łątka/ od kuzynki Marii Lorenc z rodziną 

18:00 + Jan, Wanda Marczak 

Czwartek 

3.09.2020 

7:00 + Stanisław Łątka/ od bratanicy Natalii z mężem 

8:00 + Bronisław Zawada 

18:00 1/+ Bronisława Lorenc/ 15 r. śm. 

2/+ Stanisław, Stefan, Marian, Irena Gaura 

Piątek 

4.09.2020  

7:00 + Helena Łątka/ od pracowników piekarni 

8:00 + Aniela, Józefa, Piotr, Józef 

17:00 Wola Niżna 

 + Franciszka Kurdyła/ od rodziny Petreckich 

18:00 + Stanisław Łątka/ od szwagra Roberta z rodziną 

Sobota 

5.09.2020 

7:00 + Felicja Lorenc/ od Genowefy Lorenc 

8:00 O błog. Boże dary Ducha Świętego dla rodziny i zdrowie dla wnuczki 

18:00 1/ +Stanisław Łątka/ od Justyny i Arkadiusza Turek 

2/ + Emilia Kurdyła/ od córki Renaty z rodziną 

Niedziela 

6.09.2020 

7:00  + Felicja Lorenc/ od Józefy i Marian Słabczyńskich 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Anny i Bogusława z okazji 

25 rocz. ślubu 

9:30  Wola Niżna 
+ Stanisław Łątka/ od kuzyna Edwarda z rodziną 

11:00 1/ O Boże błog., opiekę Matki Bożej dla Nowych duszpasterzy para-
fii Jaśliska 
2/ Dziękczynna z prośbą o Boże błog. opiekę Matki Bożej dla 
Agnieszki i Piotra Kostycz z okazji 20 rocz. ślubu 

16.00 Lipowiec—W intencji parafii 


